ABT - FB DISTRIBUIDORA S.A. 
Ciudad.- 

Al 31 de Diciembre de 2004, la compañia ha cumplido con todos los 
trámites societarios, el capital social se encuentra pagado en su totalidad. 

Al cierre del ejercicio económico se obtuvieron ingresos totales por valor 
de US $ 5,800.00 (Cinco Mil Ochocientos con 00/100 dólares), los costos 
de venta generados por las ventas ascienden a US $ 5,059.88 (Cinco Mil 
Cincuenta y nueve con 88/100 dólares), los gastos administrativos y de 
venta requeridos para la gestión del periodo ascendieron a US $ 544.53 
(Quinientos Cuarenta y cuatro con 53/100 dólares). Como resultado de las 
operaciones desarrolladas en el ejercicio económico del año 2004 se obtuvo 
un Superávit de US $ 195.59 (Ciento Noventa y Cinco con 59/100 
dólares), que corresponde a la Utilidad del ejercicio. 

Al 31 de Diciembre del 2004, la compañía cuenta con un total de activos 
que ascienden a la cantidad de US $ 55,280.93 (Cincuenta y Cinco Mil 
Cinco Doscientos Ochenta con 93/100 dólares), las obligaciones 
registradas en el Pasivo asciende a US $ 54,334.24 (Cincuenta y Cuatro 
Mu Trescientos Treinta y Cuatro con 24/100 dólares), y el Patrimonio 
asciende a US $ 946.69 (Novecientos Cuarenta y seis con 69/100 dólares). 

Este ejercicio económico fue irregular primeramente porque la empresa 
inicio sus actividades a partir del mes de Septiembre y también porque 
hubieron meses en que no se realizo ninguna transacción comercial debido 
exclusivamente a factores externos que no nos permitieron alcanzar los